
第一章第一章  招标公告招标公告

                            招标编号：DQJ03-JWGT1B(1)-2023-06-02

 

1.招标条件招标条件

1.1新建天津至潍坊高速铁路已由国家发展改革委 以《国家发展改革委关于新建天津至潍坊高速铁路可行性研究报告的批

复》（发改基础〔2022〕34 号）批准建设，项目业主为津秦铁路客运专线有限公司，建设单位为雄安高速铁路有限公司。建

设资金来自资本金由中国国家铁路集团有限公司、天津市、河北省、山东省出资，资本金以外资金使用国内银行贷款，项目出

资比例为资本金占总投资的 50%，出资比例为中国国家铁路集团有限公司 21.1%、天津市 23.3%、河北省 9.6%、山东省

46.0%， 资金已落实。工程项目所需的预应力混凝土管桩已具备法定招标条件，现进行公开招标，特邀请有意向的投标人参

加投标。

1.2招标依据

1）《中华人民共和国招标投标法》；

2）《中华人民共和国民法典》；

3）国家发展和改革委员会《国家发展改革委关于新建天津至潍坊高速铁路可行性研究报告的批复》（发改基础

〔2022〕34 号）；

4）《关于新建天津至潍坊高速铁路初步设计的批复》（铁鉴函〔2022〕388号）；

5）《物资设备管理办法》雄安高速铁路有限公司；

6）《设备物资管理制度》（大桥局工管〔2020〕126号）。

2.项目概况与招标内容项目概况与招标内容

2.1项目概况：

2.1项目概况：新建天津至潍坊高速铁路站前工程JWZQ-1标段位于天津市境内，起止里程为DK25+580～DK51+387，正

线长度25.807km，主要工程为滨海东站站场土建工程2.593km，滨海特大桥11.6km，滨海南特大桥A段6.85km、滨海南特大

桥B1段4.81km。项目总工期1764日历天，开工日期：2023年1月1日，竣工时日期2027年10月31日。

2.2招标内容：

项

目名

称

包件号
物资

名称
规格型号

质量

标准

计

量

单

位

数量 到站 收货人

包件售

价

（元）

投标

保证

金

（万

元）

备注

新建
津潍
高速
铁路
站前
一标

GZ2-
01

预应
力混
凝土
管桩

PHC1000AB-
130

详见
技术
规格
书

米 50000

天津
市滨
海新
区大
港轻
纺城
纺六
路与
轻二
街

中国铁建大
桥工程局集
团有限公司
津潍高铁站
前一标项目
经理部（一
分部）

0 0

注：1、结算周期：双方约定以上月16日至当月15日（含15日）为一个供应结算期。



2、执行付款比例：买方在次月支付供应期所供合格物资100 %货款；但货款的支付并不免除卖方对交付物资质量的保证责任。

3、、付款方式约定：币种：付款方式约定：币种：人民币人民币，方式：，方式：银行承兑汇票（或银行票据）。承兑期为银行承兑汇票（或银行票据）。承兑期为6个月，卖方承担贴息费用。个月，卖方承担贴息费用。

    4、报价含卸车费和破坏性试验所需用的管桩。、报价含卸车费和破坏性试验所需用的管桩。

 

3.投标人资格要求

供应商具体资格要求供应商具体资格要求

序
号

招
标
物
资
名
称

资格要求

营业
范围

生产能
力 财务能力 质量保证

能力 供货业绩 履约信用 其他

1

预
应
力
混
凝
土
管
桩

营业
范围
要
求：
在中
华人
民共
和国
境内
依法
注
册，
具有
独立
法人
资格
的生
产厂
家或
代理
商，
并且
具有
合
法、
有效
的营
业执
照。

生

产商拥

有相应

的资质

和生产

设

备，年

产量30

万延

米以

上，且

具有相

应的满

足产量

要求的

生产

线。

投标人注
册资金不
低于5000
万元人民
币；提供
2020年、
2021年、
2022年任
意连续两
年经会计
师事务所
或审计机
构审计的
财务会计
报表(包含
资产负债
表、现金
流量表、
利润表和
财务报表
附注)。如
投标人成
立（注
册）时间
不足两年
的，只需
提供成立
（注册）
以后此条
款所要求
的相关财
务证明材
料（不接
受工商注
册登记在
2019年8
月1号以后
的投标人
报名）。

须提供招
标物资
（2019-
2022）年
由专业检
测机构出
具的合格
检测报告
两份，含
抗渗等级
报告，每
种物资全
指标技术
参数性
能满足国
家和行业
最新标准
的各项规
定。

 

投标人提
供投标产
品,2020
年1月1日
至开标之
日国家或
铁路重点
工程项目
的投标物
资供货业
绩相关证
明材料中
标通知书
及对应合
同协议书
至少两
份。

投标人必须具有良好的社会信
誉，2020年1月1日至开标前没有
与骗取合同有关的犯罪或严重违法
行为而引起的诉讼和仲裁，提供投
标单位及其法定代表人（单位负责
人）在“中国裁判文书
网”（wenshu.court.gov.cn）
对“单位行贿”（单位）、“行
贿”（个人）的查询结果截图；未
被国铁集团、中国铁建、中国铁建
大桥局列入“不合格供应商名
单”或“供应商黑名单”

本次招
标不接
受联合
体投
标，开
标前对
所有竞
标人进
行资质
审查及
关联关
系查
询，未
通过资
质审查
的投标
人报价
文件视
为无效
报价文
件。不
允许一
家公司
同时中
标两个
及以上
包件。

 

4 .招标文件的获取招标文件的获取

4.1 本次招标文件仅以电子版方式在铁建云采平台发售。

招标文件的获取方式：凡有意参加投标人，请于2023年12月29日17时～2024年1月3日17时（北京时间，下同）在铁建

云采平台上进行响应并按要求发送报名响应并按要求发送报名资料以购买招标文件，操作流程如下：

5.2.1 首先在铁建云采平台(https://www.crccep.com/)注册成为平台用户（须签订合同），建议提前操作。（客服热

线4006306060）

5.2.2 已注册成功的潜在投标人：请在获取招标文件的规定时间内登录铁建云采平台进入“登录供应商子门户，点击“在线

投标”进入 “投标中心”页，搜索“津潍高铁自购物资招标”，点击“公告公示”按钮查看采购公告详细信息；确认投标后，点击“报



名” 按钮，选择要投标的包件，填写联系人信息，点击“报名”。具体操作流程详见附件《操作指南》。

购买招标文件必须以投标人公户投标人公户电汇方式购买，汇入招标组织单位指定账户指定账户。（备注，例：备注，例：XXX有限公司，有限公司，XXXX包包

件，招标服务费件，招标服务费）

由于其它原因导致招标人停止本次招标，招标组织单位仅退还投标人购买本次招标文件款，发生的其它费用由投标人自行

承担。

4.2答疑截止时间：投标人仔细阅读招标文件后，若有需澄清的问题，必须以书面形式签字盖章

后，在在2024年年1月月8日日6：：00前将扫描件发送招标机构电子邮箱，过时将不受理前将扫描件发送招标机构电子邮箱，过时将不受理。

4.3澄清截止时间：对投标人提出的所有问题，招标机构将以电子邮件形式于在2024年年1月月9日日6：：00前答复。

5.投标文件的递交投标文件的递交

5.1 本次招标投标文件在铁建云采平台进行线上递交。投标人无须到开标现场递交纸质投标文件。

5.2  线上递交投标文件的截止时间为2024年1月18日上午 10 时 00 分（即为开标时间），投标人须于截止时间前在铁建

云采平台https://www.crccep.com/）进行报价并上传投标文件PDF电子版。铁建云采平台中投标报价必须与上传的投标文件

（PDF电子版）保持一致，不一致以线上的投标文件（PDF电子版）为准。

★注意事项：注意事项：

（（1）提前上传：鉴于本次招标规模较大，参与的投标人较多。为避免开标前集中上传投标文件，建议投标人提前一天进行报价和）提前上传：鉴于本次招标规模较大，参与的投标人较多。为避免开标前集中上传投标文件，建议投标人提前一天进行报价和

上传投标文件上传投标文件PDF电子版，上传时如遇到问题请联系平台客服热线电子版，上传时如遇到问题请联系平台客服热线4 006306060)。。

（（2）报价：供应商点击【投标报价】，填写报价，先维护报价，再上传投标文件；完成维护报价，点击【提交报价】。）报价：供应商点击【投标报价】，填写报价，先维护报价，再上传投标文件；完成维护报价，点击【提交报价】。

（（3）文件上传：供应商上传投标文件（扫描保存为）文件上传：供应商上传投标文件（扫描保存为PDF格式，主文件只支持格式，主文件只支持PDF格式）。标书上传完成时，需点击【提交】按格式）。标书上传完成时，需点击【提交】按

钮，投标状态显示钮，投标状态显示“已投标已投标”才算完成投标文件的上传和报价填写的全部工作。才算完成投标文件的上传和报价填写的全部工作。

（（4）核实文件上传情况：完成电子版投标文件上传后，点击）核实文件上传情况：完成电子版投标文件上传后，点击“下载下载”保存系统中的投标文件，核实投标文件是否可以正常打开和显保存系统中的投标文件，核实投标文件是否可以正常打开和显

示是否正常。若出现乱码或无法打开的，请重新上传或联系电商平台客服热线示是否正常。若出现乱码或无法打开的，请重新上传或联系电商平台客服热线4 006306060。。

 

6.招标公告媒介招标公告媒介

中国铁建云采平台：https://www.crccep.com/。

7.联系方式联系方式

7.1采购人：中国铁建大桥工程局集团有限公司津潍高铁站前一标项目经理部一分部

地址：天津市滨海新区临港经济区大港轻纺城工业园纺五路9号（中国铁建）

联 系 人：武冠花    电    话：18322614100

7.2标书款和保证金汇入账户名：

单位名称：中国铁建大桥工程局集团有限公司津潍高铁站前一标项目经理部

开 户 行：中国建设银行股份有限公司天津空港物流加工区支行

账    号：1205 0162 6601 0000 2937



 

 

2023年12月29日


	第一章 招标公告
	3、付款方式约定：币种：人民币，方式：银行承兑汇票（或银行票据）。承兑期为6个月，卖方承担贴息费用。


